Техническому директору,

разработчикам беспилотных/пилотных

систем

       –––––––––––––––––––––––––––––

Исх. № 22/23 от 14.03.2023г.

С приложением

О навигационной системе Acrux

Прошу рассмотреть возможность использования наших систем и компетенции в

Ваших проектах - беспилотного авто/авиа/водного транспорта, специальной

техники.

 Компания ООО «Инженерный центр ВИС-Техника» успешно провела глубокую

интеграцию инерциальных и спутниковых измерений, что позволило в полной

степени использовать потенциал датчиков и получить навигационное решение с

превосходными характеристиками по точности:

- интегрированная навигационная система Acrux собственного производства на

базе микромеханических гироскопов и акселерометров, с двумя ГНСС приёмниками,

алгоритмом тесной интеграции и системой определения курса по двум антеннам.

Система Acrux является универсальной, принимает сигналы спутниковых систем

GPS, ГЛОНАСС, Галилео, Бэйдоу-3.  Принимает от базовых станций поправки RTK.

Корректируется по одометру или лагу.

Наши системы Acrux использует компания СберАвтоТех (https://sberautotech.ru) в

своих проектах беспилотных автомобилей, несколько компаний планируют

использовать.

Мы готовы предоставить систему Acrux для тестирования.

С уважением,

Директор   С.П. Брагин

Приложение – рекламный буклет системы   Acrux.